
  

UCHWAŁA NR XII/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Goniądzu celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Goniądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/94/07 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu celem 

przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu wprowadza się 

następującą zmianę: 

- § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Siedzibą Jednostki jest Miasto Goniądz, ul. Majora Węgielnego 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3967


		2025-10-02T12:25:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




